



КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И РАЗВИТИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛКОМЭКОНОМРАЗВИТИЯ)

ПРИКАЗ

от 16 мая 2025 г.

№ 22н

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета экономической политики и развития Волгоградской области от 01 октября 2019 г. № 60н "О мерах по реализации отдельных положений постановления Администрации Волгоградской области от 06 сентября 2019 г. № 446-п "Об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития "Михайловка"

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета экономической политики и развития Волгоградской области от 01 октября 2019 г. № 60н "О мерах по реализации отдельных положений постановления Администрации Волгоградской области от 06 сентября 2019 г. № 446-п "Об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития "Михайловка" следующие изменения:

1.1. В составе комиссии по рассмотрению заявлений на заключение соглашений об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития "Михайловка", утвержденном названным приказом:

- 1) вывести из состава комиссии Тюрина А.В.;
- 2) ввести в состав комиссии Кокина Юрия Дмитриевича – главу муниципального округа город Михайловка Волгоградской области (по согласованию);
- 3) в наименовании должности Гугняевой Е.С., Дульской Г.С. слово "городского" заменить словом "муниципального";
- 4) наименование должности Кривова Э.М. изложить в редакции "председатель комитета промышленной политики, торговли и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области".

1.2. В форме заявления на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития "Михайловка", утвержденной названным приказом, слово "городской" в соответствующих падежах заменить словом "муниципальный" в соответствующих падежах.

1.3. В типовой форме соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития "Михайловка", утвержденной названным приказом:

- 1) в преамбуле слово "городского" заменить словом "муниципального";
 - 2) в разделе 8 слово "городского" заменить словом "муниципального";
 - 3) в Приложении № 1 к Соглашению об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития "Михайловка" от _____ 201_ № _____ слово "городского" заменить словом "муниципального".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета экономической политики
и развития Волгоградской области



Усков Е.В.